353. Item declamaciones (1) Cenece, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *tum*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *ex^o*.

354. Item quoddam volumen continens XX libros Cenece, coopertum corio croceo, quod incipit in secundo corundello primi folii post tria alia folia scripta *cum primum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *cupiditatem*.

355. Item quoddam aliud volumen continens XXI libros Cenece, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *alias*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *solvant*.

356. Item quoddam aliud volumen continens multos libros Cenece, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *inspiciamus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *fuit quod*.

357. Item liber intitulatus tragedia Cenece, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *quarum*, et finit in penultimo folio *et*.

358. Item expositio librorum Cenece, libri II^o a littera L usque litteram V in [uno] maguo volumine glosato, coopertus (*sic*) corio rubeo, que incipit in folio in textu *debellande*, et finit in ultimo folio in tabula *quies*.

359. Item Cenece, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *Item quomodo*, et finit in penultimo folio *dividam*.

LIBRI JOACHIM (2).

360. Primo liber Joachim super Apocalipsy, super Ysaya et Ezechiele, Ug[onis] de Sancto Victore super Ecclesiaste, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *cursum*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *thesauro*.

361. Item Joachim de unitate Trinitatis, coopertus corio viridi,

(1) *Ms.* Declarationes.

(2) Fol. 220. Joachim de Flore ou de Celico (1130-1202).

qui incipit in secundo corundello primi folii *piatur*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante duas epistolas de dissimili manu scriptas *positum*.

362. Item liber Joachim de concordia evangeliorum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo corundello primi folii *mus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *reliquiis*.

363. Item liber Joachim de concordia Veteris et Novi Testamenti, Joachim Enchiridion et aliis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *fu (sic) si*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *dtebus illis*.

364. Item liber Joachim super Apocalipsy, coopertus corio impressato, qui incipit in secundo corundello primi folii *ecte*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *domini nostri Jesu Christi*.

365. Item liber de operibus Joachim, sine coopertura, continens plures libros, qui incipit in primo folio post tabulam *universis quibus*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *emergente*.

LIBRI DIVERSORUM DOCTORUM (1).

366. Primo Origenes (2) in explanaciones ad Romanos continens decem libros, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *tocius*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *quamvis*.

367. Item quoddam volumen continens multos libros Origenis super Vetus (*sic*) Testamento et aliis, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo corundello primi folii *presens*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *mundi*.

368. Item exposiciones super Apocalipsy et omeliis Origenis in canticis, super verbum *nardus mea*, cooperte corio viridi, [que incipiunt] in secundo corundello primi folii *et in cena*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *verbo*.

369. Item Josephus in libris Judaice antiquitatis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *caerent*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *calumpniam*.

370. Item distinctiones predicabiles morales per alphabetum, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo corundello tercii folii *gere*, et fin[un] in ultimo corundello penultimi folii *paradisus*.

371. Item prima pars de virtutibus usque ad tractatum de prudentia inclusive, cooperta corio albo cum postibus papireis, que in-

(1) Fol. 220 v^o.

(2) Ms. *Origines*.

cipit in secundo corundello primi folii *octavo*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *anni et o.*

372. Item liber de erroribus diversorum hereticorum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *enim ecclesiam*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante tabulam in rubeo *reprobare et.*

373. Item liber questionis : an sacerdos solvat matrimonium carnali copula minime consummatum, coopertus corio rubeo, de litera curiali, qui incipit in secundo folio *consummavit*, et finit in penultimo folio *obligacione.*

374. Item (1) liber de ingenio bone nativitatis, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *has autem*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *estis.*

375. Item sermones domini Ostiensis, cooperti corio rubeo, qui incipiunt in secundo corundello primi folii *patriam*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii ante rubricas *extre.*

376. Item Ilarius super psalmos, super Matheum, de synodis ejusdem, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo corundello primi folii *sine*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *si.*

377. Item libri naturales Aristotilis et aliorum philosophorum in parvo volumine cooperto corio viridi, qui incipiunt in secundo corundello secundi folii post rubricas *opiniones*, et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *non.*

378. Item liber de regimine sanitatis, de naturis ancipitum et natura equorum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *possit*, et finit in ultimo folio *ad.*

379. Item Damascenus continens libros quatuor, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *principatus*, et finit in penultimo folio *offen.*

380. Item principia generalia super scriptura sacra et dictis per fratrem P[etri] Johannis ac multa alia in eodem volumine cooperto corio viridi, de littera curiali, que incipiunt in secundo folio *per cooperacionem*, et finiunt in penultimo folio *apposicione.*

381. Item magnus liber contra dicta magistri Ekardi, magistri Guillelmi de Ocham, fratris Petri Johannis Olivi, Joachim super Apocalipsy et magistrum Michelem (*sic*) de Sezena, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo corundello primi folii *sunt*, et finit in ultimo corundello penultimi folii ante articulo (*sic*) Ekardi *In communi set.*

(1) Fol. 221.

382. Item (1) quidam liber, coopertus corio rubeo, qui dicitur Millenarium, et incipit in secundo corundello primi folii post rubricas *non ostenderit*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *Jam pos.*

383. Item diverse questiones cum quibusdam aliis scriptis in eodem volumine cooperto postibus sine pelle, que incipiunt in secundo corundello primi folii *fecte* et finiunt in ultimo corundello penultimi folii *non est.*

384. Item duo libri Bible sine glosa, scilicet Ezechiel et Daniel, [in] eodem volumine cooperto corio viridi, que incipiunt in secundo corundello primi folii *to*, et finiunt ultimo corundello penultimi folii *cum.*

385. Item prima pars libri distinctionum, cooperta corio viridi claro, que incipit in secundo corundello primi folii post tabulam *Math. II^o*, et finit in ultimo corundello penultimi folii *esset.*

386. Item prima pars concordanciarum, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *ibi*, et finit in penultimo folio, *potes-tate.*

387. Item secunda pars concordanciarum super Biblia a litera G usque literam M exclusive, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *IX*, et finit in penultimo folio *comitorum.*

388. Item tertia pars concordanciarum a litera M usque literam S exclusive, que incipit in secundo folio *Magdatum (?)*, et finit penultimo folio *meum*, cujus aliqui quaterni sunt transpositi.